
Obecní úřad Vestec 
Vestecká 3 
252 50 Vestec 
tel. 313 035 501 

 

 
Ž Á D O S T 

o vydání závazného stanoviska ke kácení dřevin rostoucích mimo les  

pro účely stavebního záměru   

podle § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Žadatel = vlastník pozemku či nájemce nebo jiný oprávněný uživatel se souhlasem vlastníka 
pozemku, na kterém dřeviny rostou 
 
Jméno, příjmení/ název žadatele: 
 
 
Datum narození/ IČ žadatele: 
 
 
Adresa/ sídlo žadatele: 
 
 
Telefon/ email:                                           
        
 
                         
Předmět žádosti = specifikace dřevin, které mají být vykáceny:        
 
katastrální území: 
 
pozemek parc.č., na kterém dřevina roste: 
 
druh dřeviny: 
 
počet kusů: 
 
obvod kmene měřený ve výšce 130 cm nad zemí nebo plocha zapojených porostů v m2: 
 
stručný popis umístění dřevin: 

 
 
 
Odůvodnění žádosti: 
 
název stavby – stavební záměr:  
 
stručný popis stavebního záměru: 
 
 
zpracovatel projektové dokumentace: 



Návrh náhradní výsadby: 
 
katastrální území: 
 
pozemek parc.č., na kterém bude náhradní výsadba realizována: 
 
druh dřeviny: 
 
počet kusů: 
 
bližší specifikace (parametry) vysazované dřeviny: 
 
 
 

 
 
 
 
Datum:                                                            Podpis žadatele: 
               
 
 
 

 

Předepsané přílohy žádosti 

dle ust. § 4 odst. 1 vyhlášky č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení: 

   
Výpis údajů z katastru nemovitostí dotčených pozemků 

Písemný souhlas vlastníka pozemku s kácením, není-li tento žadatelem 

Katastrální snímek s vyznačením dotčeného pozemku 

Situační zákres dřevin 

Fotodokumentace 

Projektová dokumentace stavebního záměru 

Písemný souhlas vlastníka dotčeného pozemku s uložením náhradní výsadby, není-li náhradní 

výsadba navržena na pozemku žadatele 

 
 


